
REFERÊNCIA:SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS MAIO/24

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

CPF
ALEJANDRO LUIZ TUMBARELL

ALICE PEREIRA DE SOUSA

ALLANDER FERREIRA BARBOSA MARTINS GONZAGA

ANA CAROLINE NUNES MIRANDA

ANA CRISTINA FERNANDES DE SOUZA

ANDRESSA PEDROSA DA SILVA

ANDRÉ ESDRAS DE OLIVEIRA BARBOSA SANTANA

ANDRÉ LUIZ LEAL CRUZEIRO

ANNA JULYA ALVES DA SILVA

ANNA LUIZA FIDELIS GALVÃO

ANNA LUIZA OLIVEIRA SILVA

ARTHUR DE JESUS COIMBRA

BRUNA REIS FERNANDES BENTO

BRUNO AMARAL SAMPAIO

BRUNO BORGES FAGUNDES

BRUNO DE CANES GARCIA

CAIO PATROCÍNIO GUEDES DE OLIVEIRA

CAMYLLA BEATRIZ DE OLIVEIRA COSTA

CARLOS EDUARDO MOURA PINHEIRO

CARLOS EDUARDO VIEIRA DE LIMA CORREIA

DAISE MÁRCIA MUNIZ DE LIMA

DANILO DO AMARAL BEZERRA

DAVI OLIVEIRA DA SILVA FERREIRA

DAVI SERRA BEZERRA

DOUGLAS PAULO CORTES

ESTAGIÁRIO
30

30

30

30

5

30

30

30

30

30

30

30

30

14

30

30

23

30

30

30

30

30

30

19

30

 DIAS
 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 141,67

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 396,67

 850,00

 850,00

 651,67

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 538,33

 850,00

VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº  38/2022                        

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS
CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO

LOTAÇÃO

STM

STM

3aAUD1aCJM

2aAUD1aCJM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

AUD6aCJM

STM

2aAUD3aCJM

3aAUD3aCJM

1aAUD1aCJM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

AUD5aCJM

 DIAS UTEIS

20

20

10

21

3

20

20

20

20

14

20

20

20

7

19

19

16

20

20

20

20

20

20

13

21

 VL.Aux.(Dia)

12,3

12,3

16,6

16,6

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

11,8

12,3

10

17

16,6

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,7

 VL. Total Aux.

246

246

166

348,6

36,9

246

246

246

246

172,2

246

246

236

86,1

190

323

265,6

246

246

246

246

246

246

159,9

266,7

VL. A RECEBER R$

 1.096,00

 1.096,00

 1.016,00

 1.198,60

 178,57

 1.096,00

 1.096,00

 1.096,00

 1.096,00

 1.022,20

 1.096,00

 1.096,00

 1.086,00

 482,77

 1.040,00

 1.173,00

 917,27

 1.096,00

 1.096,00

 1.096,00

 1.096,00

 1.096,00

 1.096,00

 698,23

 1.116,70



REFERÊNCIA:SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS MAIO/24

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

CPF
EDSON FERREIRA DE ABREU JÚNIOR

EDUARDO DE MAGALHAES MOREIRA

FABRÍCIO SANTOS E COSTA SALGADO

FELIPE ELONIS HOHENFELD RIBEIRO

FERNANDA RIBEIRO FERREIRA DA SILVA

FLÁVIA SILVA BRITO

GABRIEL BERNARDES DA SILVA

GABRIEL DE LIMA LOPES

GABRIELLA FERNANDES RAPHAEL REZENDE

GABRIELLI ARAÚJO PORTO ALEGRE

GEOVANNA BRITO GARCIA DE SOUZA

GIOVANE MORAES DA SILVA

GUILHERME ALMEIDA HAIKAL

GUILHERME MENDONÇA MEZZAVILLA

GUSTAVO COSTA FARIAS

GUSTAVO MEIRA DE OLIVEIRA

GUSTAVO MENESES DUARTE

HELOISA TAVARES DE MELO SILVA

IAN RIBEIRO DE SOUSA

IVYAN ALCÂNTARA GREGO

JENIFER NUNES DE OLIVEIRA PEREIRA

JOSENILSON DOS REIS REGO

JOSIANE DE ALMEIDA PARREIRA

JOSÉ HENRIQUE DA SILVA MATA

JOÃO GABRIEL DA MOTTA GOMES

ESTAGIÁRIO
30

30

5

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

3

30

 DIAS
 850,00

 850,00

 141,67

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 85,00

 850,00

VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº  38/2022                        

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS
CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO

LOTAÇÃO

AUD7aCJM

STM

STM

AUD6aCJM

STM

2aAUD2aCJM

AUD8aCJM

STM

STM

2aAUD3aCJM

STM

3aAUD3aCJM

1aAUD1aCJM

2aAUD1aCJM

AUD8aCJM

STM

2aAUD3aCJM

AUD7aCJM

STM

STM

3aAUD1aCJM

STM

AUD4aCJM

1aAUD11aCJM

STM

 DIAS UTEIS

4

20

3

20

20

20

20

20

20

19

18

19

20

21

20

20

19

21

20

20

21

20

21

2

20

 VL.Aux.(Dia)

11,2

12,3

12,3

11,8

12,3

20

10,3

12,3

12,3

10

12,3

17

16,6

16,6

10,3

12,3

10

11,2

12,3

12,3

16,6

12,3

10,8

12,3

12,3

 VL. Total Aux.

44,8

246

36,9

236

246

400

206

246

246

190

221,4

323

332

348,6

206

246

190

235,2

246

246

348,6

246

226,8

24,6

246

VL. A RECEBER R$

 894,80

 1.096,00

 178,57

 1.086,00

 1.096,00

 1.250,00

 1.056,00

 1.096,00

 1.096,00

 1.040,00

 1.071,40

 1.173,00

 1.182,00

 1.198,60

 1.056,00

 1.096,00

 1.040,00

 1.085,20

 1.096,00

 1.096,00

 1.198,60

 1.096,00

 1.076,80

 109,60

 1.096,00



REFERÊNCIA:SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS MAIO/24

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

CPF
JOÃO LUCAS OLIVEIRA MOTA

JOÃO MARCOS ANDRADE

JOÃO VICTOR DE GODOI DO AMARAL

JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA PEIXOTO

JULIANA ARAÚJO FIGUEIRA DA SILVA

JULIANA CARVALHO CUNHA

LARA MARYAN LOPES

LEONARDO CRUZ DOS SANTOS

LOAMI GHEMES PENA DE OLIVEIRA

LORENA KELLEN SOARES BASILIO

LORRANE ALVES DE OLIVEIRA

LUANA MORAIS DE SOUSA

LUÍS EDUARDO DALLE MOLLE BACELAR CARVALHO SANTANA

LÍVIA GRANDE QUARTIERI

MARCOS PAULO CENTENO MEDEIROS

MARIA CLARA ELEUTÉRIO DE CASTRO

MARIA CLARA OLIVEIRA PANIAGO

MARIA EDUARDA ANDRADE WOLNEY

MARIA EDUARDA BEZERRA COSTA

MARIA EDUARDA CORREIA DE SOUZA

MARIA EDUARDA RIBEIRO BRAGA

MARIA EDUARDA RODRIGUES ALVES

MARIA EDUARDA VIEIRA NUNES

MARIA FERNANDA VIEIRA DA SILVA

MARIA KEROLLAYNE PEREIRA DA COSTA

ESTAGIÁRIO
30

30

30

30

30

3

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

 DIAS
 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 85,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº  38/2022                        

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS
CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO

LOTAÇÃO

AUD10aCJM

AUD8aCJM

STM

STM

3aAUD1aCJM

STM

2aAUD11aCJM

AUD6aCJM

AUD4aCJM

1aAUD11aCJM

STM

STM

STM

STM

2aAUD3aCJM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

AUD7aCJM

 DIAS UTEIS

21

6

18

18

21

2

21

20

2

13

20

20

20

20

19

20

18

20

18

20

20

20

16

20

7

 VL.Aux.(Dia)

9

10,3

12,3

12,3

16,6

12,3

12,3

11,8

10,8

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

10

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

11,2

 VL. Total Aux.

189

61,8

221,4

221,4

348,6

24,6

258,3

236

21,6

159,9

246

246

246

246

190

246

221,4

246

221,4

246

246

246

196,8

246

78,4

VL. A RECEBER R$

 1.039,00

 911,80

 1.071,40

 1.071,40

 1.198,60

 109,60

 1.108,30

 1.086,00

 871,60

 1.009,90

 1.096,00

 1.096,00

 1.096,00

 1.096,00

 1.040,00

 1.096,00

 1.071,40

 1.096,00

 1.071,40

 1.096,00

 1.096,00

 1.096,00

 1.046,80

 1.096,00

 928,40



REFERÊNCIA:SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS MAIO/24

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

CPF
MARIANA RIBEIRO FELIX DE OLIVEIRA

MARLON DOS SANTOS TORQUATO

MATHEUS ARAUJO COSTA SILVA

MATHEUS ARAÚJO DE SÁ

MAURICIO CARVALHO COGO

MICHEL GOMES DE ANDRADE

MILENA GABRIELLA DE ALMEIDA GUIMARÃES

MILENE DE SOUZA LEITE

MILENE GAMA CARDOSO DA COSTA

NATÃ REIS DE CARVALHO

NICOLLY DA COSTA LEITE SARAIVA

NICOLY VIEIRA CARDOSO GALDINO

NÍCOLAS RABELLO RIBEIRO DE MAGALHÃES CHEGURY

PAULA ALMEIDA REIS

PAULO ARTUR SOARES ALVES DUARTE

PRISCILA DAMASCENA BASSAN LOPES

RAFAEL AUGUSTO SANTOS ABREU

RAFAEL AUGUSTO SOUZA TORRES

RAFAEL ZARDO MATIAS

RODRIGO CHAVEIRO DA SILVA

SABRINA FERREIRA DOS REIS SANTOS

SAMUEL DIAS ANDRADE

SAMUEL MARQUES DE MORAIS

TABITA DA SILVA LEAL

THAINA CARDOSO BELLOTO

ESTAGIÁRIO
30

30

30

30

21

30

16

30

30

30

30

10

30

30

30

30

30

30

30

30

30

18

30

30

30

 DIAS
 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 595,00

 850,00

 453,33

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 283,33

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 510,00

 850,00

 850,00

 850,00

VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº  38/2022                        

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS
CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO

LOTAÇÃO

2aAUD2aCJM

1aAUD1aCJM

STM

STM

3aAUD3aCJM

AUD4aCJM

STM

AUD9aCJM

AUD12aCJM

AUD6aCJM

2aAUD3aCJM

1aAUD1aCJM

STM

AUD8aCJM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

2aAUD2aCJM

 DIAS UTEIS

20

20

20

20

13

21

11

20

21

20

19

7

20

20

20

17

20

20

20

20

20

12

20

20

20

 VL.Aux.(Dia)

20

16,6

12,3

12,3

17

10,8

12,3

9,3

15,2

11,8

10

16,6

12,3

10,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

20

 VL. Total Aux.

400

332

246

246

221

226,8

135,3

186

319,2

236

190

116,2

246

206

246

209,1

246

246

246

246

246

147,6

246

246

400

VL. A RECEBER R$

 1.250,00

 1.182,00

 1.096,00

 1.096,00

 816,00

 1.076,80

 588,63

 1.036,00

 1.169,20

 1.086,00

 1.040,00

 399,53

 1.096,00

 1.056,00

 1.096,00

 1.059,10

 1.096,00

 1.096,00

 1.096,00

 1.096,00

 1.096,00

 657,60

 1.096,00

 1.096,00

 1.250,00



REFERÊNCIA:SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS MAIO/24

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

CPF
THAYSSA CRISTINA SANTANA SOARES

THIAGO AVOZANI ALMEIDA

TIAGO TENÓRIO CAVALCANTI BATISTA FILHO

TÁRCIO MARTINS ALBUQUERQUE

VICTOR GABRIEL CAMPOS SACRAMENTO

VICTOR GONÇALVES DE CARVALHO

VICTOR HUGO JERONIMO DE CARVALHO

VITÓRIA MARIA GUIMARÃES SANTOS

WESLEY HENRIQUE FILGUEIRA LOBATO

YAGO ANTONIO SANCHES OLIVEIRA

ESTAGIÁRIO
30

30

30

30

30

30

2

30

30

30

 DIAS
 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 850,00

 56,67

 850,00

 850,00

 850,00

VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº  38/2022                        

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS
CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO

TOTAL DE BOLSAS DE ESTÁGIO:              R$ 87.238,34

QUANTIDADE DE ESTAGIÁRIOS NO STM

TAXA FIXA DE ADMINISTRAÇÃO DA RECEITA INSTITUCIONAL POR ESTAGI

TOTAL DA RECEITA INSTITUCIONAL                                                                     

TOTAL              R$ 115.079,14

BRASÍLIA-DF, 05/06/2024            

110

 R$ 24,98

 R$ 2.747,80

LOTAÇÃO

4aAUD1aCJM

3aAUD3aCJM

AUD7aCJM

2aAUD11aCJM

AUD6aCJM

3aAUD1aCJM

STM

STM

AUD8aCJM

2aAUD11aCJM

 DIAS UTEIS

21

19

21

21

20

21

1

20

20

21

 VL.Aux.(Dia)

16,6

17

11,2

12,3

11,8

16,6

12,3

12,3

10,3

12,3

 VL. Total Aux.

348,6

323

235,2

258,3

236

348,6

12,3

246

206

258,3

VL. A RECEBER R$

 1.198,60

 1.173,00

 1.085,20

 1.108,30

 1.086,00

 1.198,60

 68,97

 1.096,00

 1.056,00

 1.108,30

TOTAL DO VALOR DO VALE TRANSPORTE:                                  R$ 25.093,00



REFERÊNCIA:SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS MAIO/24

VICTOR HUGO JERONIMO DE CARVALHO
JOSÉ HENRIQUE DA SILVA MATA
JULIANA CARVALHO CUNHA
NICOLY VIEIRA CARDOSO GALDINO
BRUNO AMARAL SAMPAIO
MILENA GABRIELLA DE ALMEIDA GUIMARÃES
SAMUEL DIAS ANDRADE
MAURICIO CARVALHO COGO
CAIO PATROCÍNIO GUEDES DE OLIVEIRA

02/05/2024
03/05/2024
03/05/2024
10/05/2024
14/05/2024
16/05/2024
18/05/2024
21/05/2024
23/05/2024

ESTUDANTE DATA

DESLIGAMENTOS

____________________________________________
       ANA CRISTINA PIMENTEL CARNEIRO
                            Diretora de Pessoal

ESTUDANTE DATA

CONTRATAÇÕES

27/05/2024
27/05/2024
13/05/2024

FABRÍCIO SANTOS E COSTA SALGADO
ANA CRISTINA FERNANDES DE SOUZA
DAVI SERRA BEZERRA

FALTAS NÃO-JUSTIFICADAS DESCONTADAS NESTE MÊS

Não houve faltas descontadas no período


